
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

AV. CARLOS HUGUENEY, 552  -   CENTRO. 
CEP.  78.780-000 

TEL/FAX.  (066) 3481 1165 
 
 

DDEECCRREETTOO  NN..ºº  117799//22000055  

 
“Torna sem efeito o Decreto n.º 001/99, e dá 
outras providências”. 

 
 
 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato 
Grosso, Senhor JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO, no uso de suas atribuições 
legais,... 
 
 

DECRETA: 
 
 
 

 Artigo 1.º - Torna sem efeito o Decreto n.º 001/99, que atribui 
a Servidora CELMA INÊS S. FÁVERO, para o cargo de Diretora da Escola 
Municipal José Inácio Fraga. 
 
 Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 Alto Araguaia-MT, 09 de novembro de 2005. 
 
 
 
 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 


